
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:  Město Český Krumlov 
Sídlo:   náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ:   00245836 
Jednající:  Mgr. Dalibor Carda, starosta 

 

Název veřejné zakázky: Vybavení učeben fyziky a biologie a pomůcky do učeben fyziky a biologie - 
ZŠ Za Nádražím Český Krumlov 

Evidenční číslo: VZCK 0011/2021 

 

Doplnění/vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel tímto oznamuje na základě svého zjištění opravu nesrovnalosti v příloze „11_21 Př_5 ZD Kupní 
smlouva - počítače a pomůcky“ v odstavci 1 přílohy č. 2 této smlouvy  

opravuje z: 
Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti, zejména na dodávku Vybavení a 
Dokladů a provedenou Montáž plnou záruku po dobu šedesáti (60) měsíců (dále jen „Záruční doba“). 
Během Záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu 
smlouvy vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek.  

opravuje na: 
Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti, zejména na dodávku Vybavení a 
Dokladů a provedenou Montáž plnou záruku po dobu dvacetičtyř (24) měsíců (dále jen „Záruční doba“). 
Během Záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu 
smlouvy vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek.  

 

Součástí tohoto vysvětlení je upravená příloha s názvem „11_21 Př_5 ZD Kupní smlouva - počítače a 
pomůcky_upravená. 

 

Zadavatel upozorňuje, že pro podání nabídky jsou dodavatelé povinni použít upravené přílohy i zadávací 
dokumentaci. 

Termín pro doručení nabídek se mění na z 15.4.2021 v 8:30 hod na 26.4.2021 v 8:30 hod. 

 

V Českém Krumlově dne 29. 3. 2021 

 

Ing. Kristýna Čábelová 
Referent oRKVZ 


		2021-03-29T10:27:16+0200
	Ing. Kristýna Čábelová




